UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT-ĐĐ

V/v tham gia Cuộc thi vẽ tranh

Quốc tế Toyota Chủ đề

“Chiếc ô tô mơ ước” năm 2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Buôn Hồ, ngày         tháng 10 năm 2022

       Kính gửi: Hiệu trưởng các trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1671/SGDĐT-GDTH-GDMN ngày 12/10/2022 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Cuộc thi vẽ tranh Quốc tế Toyota Chủ đề

“Chiếc ôtô mơ ước” năm 2022;

Đây là cuộc thi vẽ tranh Quốc tế do Báo Thiếu niên Tiền phong và Nhi

đồng phối hợp với Công ty ôtô Toyota Việt Nam tổ chức dành cho học sinh từ 15

tuổi trở xuống,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường trực thuộc căn

cứ tình hình thực tế của đơn vị; nghiên cứu Hướng dẫn tham gia cuộc thi vẽ tranh

Quốc tế Toyota Chủ đề “Chiếc ôtô mơ ước” năm 2022 (văn bản hướng dẫn đính

kèm) phổ biến, tuyên truyền, hướng dẫn học sinh tham gia Cuộc thi theo quy định

của Ban tổ chức.

Nhận được Công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TP, các PTP Phòng GDĐT;

- Các BP chuyên môn;

- Lưu: VT, ĐĐ.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phỉ Đính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T17:02:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Phỉ Đính<dinhnp@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T08:41:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T08:41:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T08:42:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!